1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ГОРА-ПОДОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05 октября  2022 года                                                        №  ______

О внесении изменений в приказ

от 04 октября 2022 года № 527

В соответствии с приказом управления образования администрации

Грайворонского городского округа от 05 октября 2022 года №614

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 04 октября 2022 года № 527 «О переходе

на обучение с помощью дистанционных технологий».

2.  Изложить п.1, п.19. в следующей редакции:

 «1. Перевести обучающихся 1-11 классов на дистанционную форму

обучения  с 04 октября 2022 года до особого распоряжения»;

 «19. Организовать функционирование дошкольных групп в режиме

дежурных групп с 4 октября 2022 года до особого распоряжения»;

3. Довести информацию о функционировании образовательных

учреждений Грайворонского городского округа в особых условиях до

сведения сотрудников и родителей (законных представителей).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора _______________________ Толмачева Л.В.